CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
Rua da Prata, 99 -  Fone (42) 231-1668 CEP 84145-000 -  Carambeí -  Paraná

C.N.P.J. 01.613 .766/0001-04 e-mail: camaracarambeí@,convoy.com.br

CÂMARA MUNICIPAL
Secretaria

Protocolado sob

Em JLk-J

Requerimento N° 169/2005.

Súmula: Requer seja contratado 02 médicos pediatras
para o Centro Municipal de Saúde com a carga horária
de 08 horas cada médico.

Senhor Presidente,

Requeiro, respeitadas as disposições regimentais, seja
oficiado ao Sr Prefeito Municipal, que seja contratado 02 médicos pediatras para
o Centro Municipal de Saúde com a carga horária de 08 horas cada médico.

Justifica-se o presente requerimento, pois é feita 600 consultas por
mês e os médicos atendem em horários alternados , ficando assim os Postos de
Saúde Municipal sobrecarregados.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 17 de Maio de 2005.